o33°SMEY

SMPCO1

Aile grubu
TXT

Tip

Stand Mikserler

Pasta roller, tagliolini cutter and
fettuccine cutter.Chrome steel body.
Chrome steel. Suitable for
SMF01/02/03/13.

Makarna merdanesi ve kesici seti (3
aksesuar)

Makarna rulosu, tagliolini kesici ve fettuccine kesici. Krom ¢gelik gévde. Krom

gelik.

Lojistik Bilgisi

EAN kodu

Width

Depth

Yiukseklik

Uriin ebatlari (Y x G x D)

8017709198633
220 mm

75 mm

54 mm
54x220x75 mm

SMEG SPA
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